
Masážní křeslo 
 

Montáž 
viz obrázky  

• Ujistěte se, že jsou jednotlivé díly před montáží křesla použitelné. Pravidelně 
prověřujte dálkové ovládání a síťový kabel, zda nejeví známky opotřebení, oděrek 
nebo prasklin.  

• Při sklápění opěradla se ujistěte, že za vámi nejsou žádné osoby, se kterými byste se 
mohli srazit. Ujistěte se prosím, že se pod židlí nenachází domácí zvířata nebo děti, 
než aktivujete sklápěcí mechanismus.  

• Nedbalost může způsobit požár. Doporučuje se opatrnost, aby se předešlo požáru. 
Ujistěte se prosím, že jsou dobře uhašeny cigarety a zápalky. Dejte pozor na jiná 
nebezpečí požáru v blízkosti, jako je například třeba z proudu či plynu.  

 
Krok 1 
Po otevření balení prověřte, zda jsou všechny dodané díly a nářadí kompletní a nechte si pár 
minut čas na to, abyste se dobře seznámili s montážním návodem.  
 
Krok 2 
Otočte základnu židle vzhůru nohama a vložte do otvorů židle kolečka. Bude zapotřebí 
vyvinout trochu síly, aby kolečka dobře zapadla do podstavce.  
 
Krok 3 
Otočte základnu židle zpět nahoru, abyste se ujistili, že jsou kolečka židle dobře nasazena. 
Plynový zvedací píst umístěte do horní části trubky.  
 
Krok 4 
Područky upevněte odpovídajícími šrouby (4x šroub). Pro model s funkcí masáží se dodává 
pravá loketní opěrka se šikovnou taškou na dálkové ovládání.  
 
Krok 5 
Dálkové ovládání připojte ke kabelu pravé loketní opěrky a zastrčte potom dálkové ovládání 
do tašky na držení dálkového ovladače. 
 
Krok 6 
Otočte židli vzhůru nohama a přimontujte sklápěcí mechanismus. Pro sestavení sklápěcího 
mechanismus připevněte nejprve stříbrný uzávěr ke spodní straně sedadla. 
 

 
 
 
 
 
 
 



Funkce masáže 

 
ON/OFF: Zapnutí a vypnutí masáže. 
Intenzita: Zde nastavíte intenzitu masážních vibrací.  
pravá strana:  
Vyhřívání: Zapnutí nebo vypnutí vyhřívání sedadla.  
Režim: Výběr druhu masáže. 
Pozice: Ukazatel aktivních masážních polštářků (záda, boky, stehna). 
Časovač: Tímto tlačítkem nastavte časovač na 15, 30 nebo 60 minut. Po uplynutí 
nastaveného času se přístroj automaticky vypne.  
 
Jak ovládat masážní funkci: 

• Stiskněte tlačítko ON/OFF pro zapnutí masážní funkce. Masážní funkce začíná 
střídavým režimem, kdy se režim masáže každou minutu mění. Stiskněte znovu 
tlačítko ON/OFF pro vypnutí přístroje.  

• Stiskněte tlačítko pro vyhřívání, pro zapnutí funkce vyhřívání. Vyhřívací kontrolka 
svítí, pokud je aktivována tato funkce. Stiskněte tlačítko pro vyhřívání ještě jednou, 
pro vypnutí funkce vyhřívání.  

• Stiskněte několikrát tlačítko Režim, pro výběr masážního režimu. Aktuální masážní 
režim je indikován jednou z pěti rozsvícených funkčních kontrolek. 

• Stiskněte tlačítko Intenzita, pro zvýšení intenzity masážních vibrací. Po stisknutí 
tlačítka bude krátce zobrazena nová intenzita rozsvícením řady funkčních kontrolek 
(počet kontrolek závisí na intenzitě). Pokud je intenzita nastavena na nejvyšší 
hodnotu, se opětovným stisknutím tlačítka nastaví na nejnižší hodnotu. 

 

Péče a údržba 
• Pokud přístroj nepoužíváte, vypněte jej a odpojte jej od sítě.  

• Povrchy křesla neutírejte drsnými nebo tvrdými předměty.  

• Udržujte křeslo suché a čisté.  

• Polstrované části křesla vyčistěte suchým hadříkem.  



• Nikdy nečistěte křeslo ředidlem jako je líh nebo benzín. Pro vyčištění povrchu 
používejte pouze mokrý hadřík.  

 

Skladování a pracovní podmínky 
• Nepřetěžujte a nepřekračujte hranici pro hmotnost. 

• Nevystavujte přímému slunečnímu světlu.  

• Křeslo neumisťujte do blízkosti topení.  

• Nepoužívejte křeslo ve vlhkém prostředí, kde je vana nebo bazén.  

• Křeslo není vhodné pro použití venku.  

• Nepoužívejte křeslo, pokud je v okolí příliš mnoho prachu, olejů, kouře nebo žíravých 
plynů.  

• Na křeslo se nestavte.  
 

Poradce při potížích  
 
Problém: Žádná funkce po připojení přístroje k síti.  
Možná příčina: 

- Je přístroj zapnutý?  
- Není propojovací chyba mezi zástrčkou a zásuvkou?  

Řešení:  
- Přístroj zapněte tlačítkem ON/OFF. 
- Prověřte, zda je zástrčka správně zastrčena v zásuvce.  

 
Problém: Během provozu je slyšet rachotivý hluk. 
Možná příčina: Jakmile je hluk na nízké úrovni, nachází se přístroj v normálním provozním 
stavu.  
Řešení: Toto je normální a nemusí se s tím nic dělat.  
 
Problém: Pracovní hluk během provozu náhle zesílí. 
Možná příčina: Přístroj se nachází příliš dlouho v nepřetržitém provozu.  
Řešení: Přístroj vypněte a nechte jej ca. 30 minut vychladnout.  
 
 
Problém: Během provozu náhle žádná funkce.  
Možná příčina:  

- Přístroj se nachází příliš dlouho v nepřetržitém provozu. 
- Přístroj byl nepřetržitě provozován příliš dlouho a ochrana proti přehřátí jej 

automaticky vypnula. 
Řešení:  

- Přístroj vypněte a nechte jej ca. 30 minut vychladnout. 
- Přístroj vypněte a nechte jej ca. 30 minut vychladnout. 

 

Varování  
 



 
Přístroj může být po delším provozu teplý. Doporučujeme uživatelům, kteří reagují citlivěji na 
teplo, nepoužívat přístroj nepřetržitě delší dobu.  
 

 
Pokud máte při použití přístroje bolesti, ihned zanechte masáže a poraďte se se svým 
lékařem. Přístroj není vhodný pro použití osobami (výhradně dětmi), které mají omezené 
fyzické, smyslové nebo duševní schopnosti nebo nedostatek zkušeností nebo znalostí.  
 

 
✓ Těhotné ženy nesmí přístroj používat. 
✓ Pokud máte zhoubný nádor, nesmíte přístroj používat.  
✓ Pokud jste těžce zraněni, nesmíte přístroj používat.  
✓ Pokud máte problémy se srdcem, nesmíte přístroj používat.  
✓ Pokud máte křehké kosti, nesmíte přístroj používat.  
✓ Pokud máte kardiostimulátor, nesmíte přístroj používat.  
✓ Přístroj nikdy nepoužívejte, pokud neodpovídá napětí požadavkům podle technických 

dat.  
✓ Ovládací prvky nikdy neponořujte do vody.  
✓ Nenechte přístroj spadnout a nestrkejte cizí tělesa do větracích otvorů nebo jiných 

otvorů přístroje.  
✓ Nikdy nepoužívejte přístroj ve vlhkém prostředí jako jsou koupelny nebo plavecké 

bazény.  
✓ Přístroj nikdy nestavte do blízkosti topení.  
✓ Nikdy nevytahujte zástrčku násilím a nedotýkejte se jí mokrýma rukama.  
✓ V případě nebezpečí přístroj prosím nepoužívejte, pokud je poškozen kryt.  

 

 
 Je zapotřebí š-pinová zásuvka. Zemnicí kabel musí být bezpečně připojen.  
 

 
Vždy prověřte, zda je přístroj vypnutý, než připojíte zástrčku do zásuvky.  
 

 
Po každém použití zkontrolujte, zda je přístroj vypnutý a poté vytáhněte zástrčku ze zásuvky.  
 



 
V případě výpadku proudu nezapomeňte vytáhnout zástrčku ze zásuvky, aby se předešlo 
nepředvídaným nehodám.  
 

 
Pokud se vyskytne něco neobvyklého (hluk, chybná funkce), ihned přístroj vypněte a 
vytáhněte zástrčku ze zásuvky.  
 

 
Poté se obraťte na prodejce nebo na servisní centrum.  
 

Technická data 
• provozní napětí: 100-240 V – 50/60 Hz 

• vstupní výkon: 75 W 

• bezpečnostní struktura: Typ 2 

• celková šířka: 69 cm 

• šířka sedadla: 58 cm 

• celková hloubka: 70 cm 

• hloubka sedu: 53 cm 

• celková výška: 112 – 120 cm 

• výška sedu: 44 - 52 cm 

• výška opěradla: 70 cm 

• průměr stojanového kříže: 70 cm 
V důsledku ručního měření je možná odchylka 1 až 2 cm. 

 

Záruka 
Na vaše křeslo je dána komplexní záruka 12 měsíců. V případě problémů se zárukou a 
reklamací kontaktujte náš zákaznický servis.  
 
Záruční podmínky: 

1. V případě, že bude nutné vyměnit jakoukoli část křesla, celou nebo část z důvodu 
výrobní vady nebo vady materiálu do dvanácti měsíců od obdržení křesla, budou vám 
díly dodány zdarma. 
Poznámka: Záruka není přenosná. 

2. Na všechny opravené nebo vyměněné díly na židli se vztahuje tato záruka po zbytek 
záruční doby. 

3. Na díly vyměněné po uplynutí původní záruky se vztahuje tříměsíční záruka. 
4. Na dodávaný spotřební materiál se obecně nevztahuje běžná záruční doba, ledaže by 

takové položky potřebovaly opravit nebo vyměnit v přímém důsledku výrobní vady 
nebo vady materiálu. 
K těmto položkám patří (mimo jiné): čalounění, baterie. 



5. Výše uvedené záruční podmínky platí pro zcela nová křesla. Pokud si nejste jisti, zda 
se na vaše křeslo vztahuje záruka, kontaktujte náš zákaznický servis. 

6. Za normálních okolností neneseme žádnou odpovědnost, pokud křeslo vyžaduje 
opravu v přímém důsledku: 
a) Díl židle nebyl udržován podle doporučení výrobce.  
b) Použití dílů, které nebyly doporučeny výrobcem.  
c) Židle nebo část byla změněna oproti specifikacím výrobce nebo byly provedeny 

opravy před oznámením. 
 
 

Likvidace starých přístrojů 
Tento produkt nepatří na konci své životnosti do běžného domácího odpadu, ale do 
recyklačního sběrného dvora pro elektrické a elektronické přístroje. Symbol přeškrtnuté 
popelnice na výrobku, v příručce a na obalu, Vás na to upozorňuje.  
 
 
 
 
 
 
 
 


